PODER t-rCi Li4,Tivo

PODER LEGISLATIVO MUNICIPA:

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVFELL, . 1934'.›'

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

ri

REQUERIMENTO N°  ),)t /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

A Vereadora PRISCILA MONTEIRO DA SILVA LIMA, usando das
atribuições que o artigo 81, inciso VI do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
Plenário e com sua anuência, o seguinte; Que seja enviado oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município de Cascavel — CE, solicitando reforma da praça e
implantação de um parque infantil e equipamentos de ginástica na comunidade do
Buritizal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 13 de outubro de 2020.

VEREADORA

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 Cascavel - Ceará